Администрация Великого Новгорода
Комитет по образованию

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 61»
г. Великий Новгород

Об утверждении графика проведения «Прямых линий» по вопросам
противодействия коррупции

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, профилактики
коррупционных правонарушений в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №61»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения «Прямых линий» по вопросам

противодействия коррупции в МАДОУ «Детский сад № 61» в 2023-2024
учебном году (Приложение).

2. Кузьминой Светлане Николаевне, документоведу, разместить данную
информацию на официальном сайте МАДОУ в разделе «Противодействие

[ приказом.

ПРИКАЗ

02.10.2023 № 317

Великий Новгород

(дата ознакомления) (подпись)

оставляю за собой.

С.Н. Кузьмина

С.В.Сорокина

Приложение к приказу
№317 от 02.10.2023

График проведения «Прямых линий»
по вопросам противодействия коррупции

на 2023 -  2024 учебный год

Дата Время Номер телефона
19.10.2023 14.00-15.00 8(8162)795049
21.12.2023 14.00-15.00 8(8162)795049
22.02.2024 14.00-15.00 8(8162)795049
19.04.2024 14.00-15.00 8(8162)795049
20.06.2024 14.00-15.00 8(8162)795049
22.08.2024 14.00-15.00 8(8162)795049